
Audentes, 01.07.2017

Olümpiakiirlaskmine Mehed

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi ? 10*

I Peeter OLESK 1993 KJ SK 97 98 86 281 98 99 93 290 571 22

II Fred RAUKAS 1977 KJ SK 93 91 94 278 93 97 93 283 561 12

III Argo ALTMÄE 1967 KL MäLK 94 93 83 270 95 91 85 271 541 7

4. Erko VILBA 1988 KJ SK 91 92 87 270 93 96 81 270 540 10

5. Mihkel KASEMETS 1993 Põlva LSK 93 95 75 263 94 91 88 273 536 7

6. Erki SILLAKIVI 1980 Põlva LSK 92 98 79 269 93 96 75 264 533 9

7. Allar MÜRK 1993 KJ SK 93 96 84 273 95 91 69 255 528 7

8. Raul ERK 1978 KL MäLK 95 89 79 263 93 88 80 261 524 6

9. Allan KASK 1996 KJ SK 92 89 84 265 88 87 79 254 519 2

10. Margus UHEK 1970 KL MäLK 93 76 67 236 95 88 77 260 496 9

Olümpiakiirlaskmine Finaal ∑

I Peeter OLESK 1993 KJ SK 5 2 4 4 2 3 5 3 28

II Fred RAUKAS 1977 KJ SK 3 1 0 2 4 3 3 1 17

III Erko VILBA 1988 KJ SK 1 2 1 1 4 2 2 13 s.o 2

4. Mihkel KASEMETS 1993 Põlva LSK 2 1 2 2 3 1 11 s.o 1

5. Argo ALTMÄE 1967 KL MäLK 2 1 3 0 2 8

6. Erki SILLAKIVI 1980 Põlva LSK 1 1 0 2 4

Tulejoone kohtunik: Ranno Krusta

Kongsberg elektroonilised märgid - operaator: Merje Tenso

Kaitseväe karikavõistluse II-etapp

I pool II pool

Tabamused



Etappide punktid

Olümpiakiirlaskmine Mehed

Eesnimi Perenimi S.a. Klubi I II III Kokku

I Peeter OLESK 1993 KJ SK 12 12 24

II Fred RAUKAS 1977 KJ SK 8 10 18

III Erko VILBA 1988 KJ SK 7 8 15

4. Erki SILLAKIVI 1980 Põlva LSK 6 5 11

5. Nemo TABUR 1983 KL MäLK 10 10

6. Mihkel KASEMETS 1993 Põlva LSK 3 7 10

7. Margus UHEK 1970 KL MäLK 5 1 6

8. Argo ALTMÄE 1967 KL MäLK 6 6

9. Raul ERK 1978 KL MäLK 2 3 5

10. Jaanus RAIDLO 1962 Väike-Maarja 4 4

11. Allar MÜRK 1993 KJ SK 4 4

12. Allan KASK 1996 KJ SK 1 2 3

Kaitseväe karikavõistlus


